2021 年 3 月 23 日

各 位

東 海 エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社

名古屋市中区栄三丁目３４番１４号

コード番号 ８ ０ ７ １

上場取引所 名証第二部

代 表 取 締 役 社 長 大 倉    慎

問い合せ先

取締役  専務執行役員

管 理 本 部  本 部 長
森  田   誠

ＴＥＬ（０５２）２６１－３２１１

株式報酬型ストックオプションの発行価額確定について

取締役、上席執行役員及び執行役員に対する株式報酬型ストックオプションである 2021 年 3 月発

行新株予約権の発行価額が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

東海エレクトロニクス株式会社 2021 年３月発行新株予約権

２．新株予約権の発行価額

１個当たり 397,096 円（割当日における会計上の公正な評価額に相当する取締役、上席執行役

員及び執行役員報酬として発行するため、新株予約権と引き換えに金銭の払い込みは要しない）

以上

（2021 年３月発行新株予約権の概要）

（１）取締役会決議日  2021 年 2 月 22 日

（２）新株予約権の行使期間 2021 年 3 月 24 日～ 2053 年 7 月 10 日

（３）新株予約権の割当日  2021 年 3 月 23 日

（４）新株予約権の発行数  50 個

（５）新株予約権の目的である株式の種類及び数  普通株式 10,000 株

（６）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額  １株当たりの払込金額 １円

（７）新株予約権の割当者の内訳  当 社 取 締 役 6 名 31 個

  当社上席執行役員 7 名 14 個

  当 社 執 行 役 員 5 名 5 個